

Dansk Industri-Rens Miljø A/S

CVR-nr. 21799440

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.11.2012.

Dirigent

Navn: Ole Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.06.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Industri-Rens Miljø A/S
Håndværkervej 12
7000 Fredericia

CVR-nr.: 21799440
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Lasse Østergaard, formand
Ole Østergaard
Inger Østergaard

Direktion

Ole Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 35 t.kr. mod et overskud på 83 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, men ledelsen forventer, at kapitalen på sigt vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		162.190	328
Af- og nedskrivninger		(108.900)	(109)
Driftsresultat		53.290	219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.126	0
Andre finansielle indtægter		20	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(41.577)	(41)
Andre finansielle omkostninger		(59.694)	(67)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(46.835)	111
Skat af ordinært resultat	1	11.902	(28)
Årets resultat		(34.933)	83
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(34.933)	83
		(34.933)	83

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.816.872	3.926
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.816.872</u>	<u>3.926</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.475	57
Finansielle anlægsaktiver		<u>47.475</u>	<u>57</u>
Anlægsaktiver		<u>3.864.347</u>	<u>3.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	64
Andre tilgodehavender		5.285	1
Tilgodehavende selskabsskat		7.839	0
Tilgodehavender		<u>13.124</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger		<u>56.705</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver		<u>69.829</u>	<u>160</u>
Aktiver		<u>3.934.176</u>	<u>4.143</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(677.684)	(643)
Egenkapital		(177.684)	(143)
Udskudt skat	4	373.263	377
Hensatte forpligtelser		373.263	377
Gæld til realkreditinstitutter		1.282.000	1.472
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.191.222	2.073
Skyldig selskabsskat		0	12
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.473.222	3.557
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	187.297	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.849	0
Skyldig selskabsskat		11.729	0
Anden gæld		43.500	172
Kortfristede gældsforpligtelser		265.375	352
Gældsforpligtelser		3.738.597	3.909
Passiver		3.934.176	4.143
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(642.751)	(142.751)
Årets resultat	0	(34.933)	(34.933)
Egenkapital ultimo	500.000	(677.684)	(177.684)

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(7.839)	12
Ændring af udskudt skat	<u>(4.063)</u>	<u>16</u>
	<u>(11.902)</u>	<u>28</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>5.086.008</u>
Kostpris ultimo		<u>5.086.008</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.160.236)
Årets afskrivninger		<u>(108.900)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.269.136)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.816.872</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
3. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> kr.
Ordinære aktier	<u>500</u>	<u>1.000,00</u>
	<u>500</u>	<u>500.000</u>
		<u>2011/12</u> kr.
4. Udskudt skat		<u>2010/11</u> t.kr.
Materielle anlægsaktiver	392.907	377
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(19.644)</u>	<u>0</u>
	<u>373.263</u>	<u>377</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2010/11 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.	Forfald efter 12 måneder 2011/12 kr.	Restgæld efter 5 år 2011/12 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	180	187.297	1.282.000	507.075
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.191.222	0
	180	187.297	3.473.222	507.075

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herunder de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dansk Industri-Rens Holding A/S, Fredericia